

Milli intibahımızın baş memarı



(əvvəli qəzetimiz
41/42-ci saylarında)

Hazırda bu xətti cənab İlham Əliyev öz fəaliyyətində layiqincə və uğurla təbiiq edir. Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, Prezident İlham Əliyev ölkəmizin başçısının səfər proqramlarında əsas yeri məhz sakinlərlə görüşlər təşkil edir. Bu səfərlər zamanı müxtəlif obyektlərin açılışında və təməlləşmə mərasimlərində iştirak etməklə yanaşı, dövlətimizin başçısının ictimaiyyət nümayəndələri ilə ünsiyyət, onlarla görüşdə göstərdiyi səmimiyyət diqqətdən kənar qala bilməz. Rəsmiyyətçilik baryerlərini aşaraq, son dərəcə səmimiyyət fonunda keçən bu görüşlər cənab prezidentin vətəndaşlara olan həssas münasibətini nümayiş etdirir.

Azərbaycanda həyata keçirilən sosial-iqtisadi dövlət siyasətinin ayrı-ayrı istiqamətləri də məhz Prezident İlham Əliyevin regionlara səfərləri və burada vətəndaşlarla görüşləri zamanı formalaşmışdır. Bu görüşlər dövlət siyasətinin daha da təkmilləşməsi üçün yeni imkanlar açmışdır. Məsələn, Prezident İlham Əliyev bölgələrə ardıcıl səfərlər edir və hər səfərdən, vətəndaşlarla ünsiyyətindən sonra həmin rayonların sosial-iqtisadi inkişafını daha da sürətləndirilməsi məqsədilə yeni tədbirlər planını təsdiqləyir. Prezidentin ehtiyat fondundan bu məqsədlə əlavə vəsaitlər ayrılır. Bu isə öz növbəsində həm ölkənin hərtərəfli inkişafını, həm də cəmiyyətimizdəki konsensusun daha da möhkəmləndirilməsini təmin edən vacib amil kimi özünü göstərir.

Prezident İlham Əliyevin regionlara səfəri şəhər və rayonlarda təkcə sosial-iqtisadi inkişafı yeni mərhələsinin başlanğıcı olmayıb, eyni zamanda sadə insanların həyatında dərin və silinməz izlər buraxır. Cənab İlham Əliyevin kütlələrlə ən qısa ünsiyyəti belə onun əksər siyasi keyfiyyətlərini parlaqlığı ilə əks etdirir. Danışıq tempi, nitqindəki rovanlıq, məntiqi ardıcılıq, soyuqcanlı reaksiya, təmkin, psixoloji sabitlik Azərbaycan prezidentinin siyasi portretinin aydın cizgiləridir.

Torpaqlarımızın azad olunması Prezident

İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasətin uğurlu nəticəsidir

Prezident İlham Əliyevi xalqa sevdiren cəhətlər dövlətimizin başçısının daim xalqın yanında olması, verdiyi bütün vədləri yerinə yetirməsidir. Yeganə ağırlıq problemimiz isə torpaqlarımızın işğal altında olması idi. Prezident İlham Əliyev ilk gündən millətimize üçün ən ağırlıq bəla olan, dövlətimiz üçün kifayət qədər ciddi çağırış hesab edilən erməni işğalının aradan qaldırılması üçün yorulmadan çalışırdı. Dövlət başçısı Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı prinsiplərin mövqeyini hər zaman belə ifadə edib: "Azərbaycan heç vaxt öz ərazi bütövlüyünün pozulması ilə barışmayaacaq, torpaqlarında ikinci erməni dövlətinin yaranmasına yol verməyəcəkdir. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü tam bərpa edilməli,

azərbaycanlılar əzəli yurdlarına qayıtmalıdır. Qarabağ Azərbaycanıdır və nida".

Əlbəttə, 2003-2020-ci illərdə Azərbaycanın nailiyyətləri, yüksəlişi misilsiz və möhtəşəmdir. Təsədüfi deyil ki, biz artıq tarixin ən güclü Azərbaycanından bəhs edirik. Lakin torpaqlarımızın işğal altında qalması kimi yeganə ağırlıq problemimiz vardı və Qarabağsız, Şərqi Zəngəzursuz uğurlarımız sanki tam deyildi. Çünki nişgilli iddik, torpaqlarımızın işğal altında olması ilə barışa bilməzdik.

XXI əsrin riskləri çox böyükdür. Qlobal maliyyə-iqtisadi böhranları, hegemon dövlətlərin beynəlxalq hüquqda güc amilini qabartmaları və ədalətsizliyin baş alıb getməsi bir çox ölkələr üçün təhdidədir. Əgər bu təhdidləri neytrallaşdırmaq istəsək, dünya erməniliyinin kök atmasına baxmayaraq, Qarabağ məsələsində ölkəmizə qarşı beynəlxalq cəbhənin yaranmasına imkan verməməli.

2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan İkinci Qarabağ savaşında qazandığımız möhtəşəm zəfər bir daha İlham Əliyevin vədinə sadıq, öz fəaliyyətini dövlətə və xalqa xidmət məramı üzərində quran lider olduğunu sübuta yetirdi. Şanlı ordumuz elə həmin gün başladığı əks-hücum əməliyyatları ilə düşməni ilk andan işğal olunmuş ərazilərimizdən qovub çıxardı. Savaşın ilk günündən bütün dünya Azərbaycanın gücünü, ordumuzu döyüş əzmini gördü. 44 gün davam edən müharibədə 30 ilə yaxın işğal altında olan əzəli torpaqlarımız azad edildi.

Vətən müharibəsində qazanılan qələbə İlham Əliyevin həyata keçirdiyi düşünülmüş və məqsədyönlü siyasətin uğurlu nəticəsi idi. Belə ki, bu illərdə cənab prezidentin atdığı addımlar, həyata keçirdiyi genişmiqyaslı tədbirlər torpaqlarımızın azad edilməsinə istiqamətlənmiş kompleks siyasətdən xəbər verir. Ermənistanın məğlubiyəti, torpaqlarımızın azad edilməsi ilə nəticələnən bu müharibə həm də milli həmrəyliyi təntənəsi, xalqımızın öz rəhbərinin ətrafında sıx birləşməsinin nümayişi oldu.

2020-ci il noyabrın 10-da imzalanan bəyanatla Azərbaycanın qələbəsi və Ermənistanın məğlubiyəti bütün dünyaya bəyan olundu. Şuşanın azad edildiyi gün – 8 noyabr tariximizə Qələbə Günü kimi həkk olundu. Bu qələbə Azərbaycanın son əsrlərdəki ən böyük zəfəri oldu. Şah İsmayılın, Nadir şahın qurduğu imperiyaların süqutundan sonra Azərbaycan ilk dəfə olaraq bu miqyasda tarixi torpaqlarını işğaldan azad etdi.

Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, hazırlandıq və düşməni məğlub etdik. "Yaxınlaşdırdıq, hazırlaşdıq, gəldik düşməni məğlub etdik, məhv etdik. Gəlməmişik və burada dayanmışıq. Müzəffər Ordunun Ali Baş Komandanı kimi dayanmışam qədim Azərbaycan torpağında və heç kim bundan sonra bizi buradan çıxara bilməz".

Bu şərfli salnamənin davamı kimi ötən ay keçirilən antiterror tədbirlərinin nəticəsi olaraq ordumuz Qarabağdakı erməni separatizminin də kökünü kəsdi. Məlumdur ki, Ermənistanın 2020-ci il 10 noyabr bəyanatı ilə üzərinə götürdüyü öhdəliklərdən biri məğlub ordusunun qalıqlarını Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağdan çıxarması idi. Lakin Ermənistan bu dövrə öhdəliyini yerinə yetirmir, üstəlik Qarabağda olan silahlı terrorçu dəstələr Azərbaycanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə həyata keçirdiyi bərpa-quruculuq işlərinə ciddi maneələr yaradır, təxribatlar törədirdilər. Xatırladım ki, hələ bu ilin may ayında Prezident İlham Əliyev Laçından həmin növbəti xəbərdarlığını edərək demişdi ki, bu gün o bölgədə istənilən əməliyyatı keçirmək üçün hər bir imkanımızın olduğunu hər kəs yaxşı bilir.

Amma xəstə təfəkkürə malik olmaları 44 günlük müharibəyə qədər və müharibə günlərində olduğu kimi indi də Ermənistan rəhbərliyində və Qarabağdakı separatçılara reallıqları dərk etməyə imkan vermədi. Elə buna görə də bu dəfə də onları "dəmir yumruq" başa saldı. Sentyabrın 19-20-də keçirilən və cəmi 23 saat davam edən antiterror tədbirləri ilə Qarabağdakı erməni silahlı dəstələri darmadağın edildilər. Sağ qalanların isə ağ bayraq qaldırmaqdan başqa yolları qalmadı. Bu tarixi qələbə nəticəsində Prezident İlham Əliyev tarixi torpaqlarımız olan Qarabağ üzərində Azərbaycanın suverenliyini tam təmin etdi. Bununla da dünya erməniliyinin Azərbaycan torpaqlarında ikinci erməni dövlətinin yaradılması ideyası tarixdən birdəfəlik silindi. Erməni ideoloqlarının 1988-ci ildən dünyaya təlqin etməyə çalışdıqları "miatsum" ideologiyası darmadağın edildi. Bu hadisə ilə Azərbaycan dövləti yalnız Ermənistanı deyil, burada ikinci erməni dövlətinə yaratmaq istəyən Fransanı məğlubiyətə uğrattı. Bir daha təsdiq olundu ki, öz milli maraqlarını təmin edən Azərbaycan dövlətinin qarşısını heç bir qüvvə ala bilməz. İlham Əliyev son 200 ildə ilk dəfə olaraq işğal olunmuş torpaqlarımızı azad edən böyük sərkərdədir. İlham Əliyev tariximizə şanlı Qələbəni yazan liderdir. Ona görə torpaqlarımızın azad edilməsi İlham Əliyevə olan inam və etimadı qat-qat artırdı. Eyni zamanda, bu zəfər Azərbaycanın bundan sonrakı inkişafı üçün yeni perspektivlər açdı. Bu yolda xalqımız cənab İlham Əliyevin ətrafında bundan sonra da sıx səfərbər olacaq və tariximizə yeni, möhtəşəm uğurlar həkk olunacaq.

İlham Əliyev Qarabağ və Şərqi Zəngəzura yeni həyat bəxş edir

Azərbaycanın işğal altında olan ərazilərindəki bütün maddi dəyərlərin, bütün şəhər və kəndlərimizin vandallığa məruz qalması, dağıdılması hələ Vətən müharibəsindən əvvəl ölkə ictimaiyyətinə məlum idi. Sadəcə həmin ərazilər düşmənin nəzarətində olduğundan bununla bağlı faktları dünyaya çatdırmaq mümkün deyildi. Əslində beynəlxalq təşkilatlar vəziyyəti çox yaxşı bildirdilər, sadəcə görməzlikdən gəlirdilər. Halbuki işğal dövründə iki dəfə ATƏT-in faktaraşdırıcı missiyası Qarabağ və Şərqi Zəngəzura göndərilmişdi, amma onlar da Minsk qrupu kimi ikili standartlardan çıxış edərək, işğal altındakı Azərbaycan ərazilərinin vandallığa məruz qalmasını etiraf etməkdən uzaq olmuşdular.

Torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasından sonra ermənilərin bu ərazilərdə həyata keçirdikləri vandallıq da dünyaya əyan oldu. Şəhər və kəndlərimiz azad olunduqca əyani şəkildə aydın oldu ki, işğalçı Ermənistan yaşayış məntəqələrimizdə daşı daş üstə

qoymayıb. 44 günlük müharibə zamanı Azərbaycan ordusu 300-dək yaşayış məntəqəsini işğaldan azad etdi. Bunların tam əksəriyyəti yerlə-yeksan edilib. Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı kimi şəhərlərdən, o cümlədən yüzlərlə kənddən, demək olar əsər-əlamət qalmayıb. Qalan binalarda isə erməni hərbiçiləri yaşayıblar. Ağdam şəhərində məscid binasının ermənilər tərəfindən məqsədlər üçün istifadə edildiklərinə görə dağıtılmayıblar.

O cümlədən yeraltı və yerüstü sərvtərlərimizi 30 il ərzində qanunsuz şəkildə istismar edib, oğurlayıblar. İşğal altında olan ərazilərimizin gözəl təbiəti də erməni xislətinin qurbanı olub, meşələr, qiymətli ağac növləri kəsilib, tarixi orta əsrlərə qədər uzanan ağaclar məhv edilib. Yaşı əsrlərə söykənən Zəngilanın çinar meşəlikləri artıq yoxdur. Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi Azərbaycan tarixində yeni dövrün başlanğıcı oldu. Bu dövrün milli prioriteti işğaldan azad edilmiş ərazilərimiz – Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası və yenidən qurulması, keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına dönüşünün təmin olunmasıdır. Prezident İlham Əliyevin həm də milli ideya olaraq qarşıya qoyduğu bu vəzifə hazırda sürətlə, yüksək dinamizm və keyfiyyətlə yerinə yetirilməkdədir. Təsədüfi deyildir ki, cəmi 3 ilə yaxın dövr ərzində azad edilmiş ərazilərdə xeyli dəyişikliklər baş verib. Demək olar ki, azad edilmiş bütün şəhərlərdə nəhəng tikinti-quruculuq işləri gedir. Zəngilanın Ağalı və Tərtərin Talış kəndlərinin, Laçının Zərbax kəndinin, habelə Laçın və Füzuli şəhərlərinin sakinləri artıq

öz doğma evlərinə qayıdıblar. O cümlədən, yol-nəqliyyat infrastrukturunun yaradılması istiqamətində bir neçə nəhəng layihənin icrası başa çatıb. Hazırda bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun elektrik enerjisi ilə dayanıqlı təminatı prosesi davam edir. Eyni zamanda, regionun ermənilər tərəfindən vandallığa məruz qalmış flora və faunasının da bərpası diqqət mərkəzindədir. Bir sözlə, azad edilmiş ərazilərimizin bərpası kompleks şəkildə həyata keçirilir.

Qısa müddətdə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası ilə bağlı həyata keçirilən kompleks tədbirlər azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulmasının Azərbaycan milli ideyaya çevrildiyini, Azərbaycan dövlətinin quruculuq əzmini, siyasi qətiyyətini və iqtisadi gücünü nümayiş etdirir. Ümumiyyətlə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası Azərbaycan dövlət və milli səviyyədə qarşıda duran vəzifələri yeniləyib, yeni hədəflər müəyyən edib. Təsədüfi deyil ki, indi Azərbaycan dövləti Livan boyda, dörd Lüksemburq boyda bir ərazidə bərpa və quruculuq işləri aparır. Başqa cür ifadə etsək, 10 min kvadratkilometrədən çox olan ərazidə bərpa və quruculuq işləri aparılır. Təsədüfi deyil ki, "ağıllı şəhər"lər, "ağıllı kənd"lər salınır. Eyni zamanda, barbar düşmənin vəhşicəsinə dağıtdığı tarixi, dini, mədəni abidələrimiz bərpa olunur.

Təbii ki, bütün bunlar bu ərazilərin yenidən qurulması ilə bağlı güclü siyasi iradın olmasının göstəricisidir. İndiyədək görülmüş işlərin istiqamətləri və əhatə dairəsi bu cür düşünməyə əsas

verir. Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad olunmuş rayonlarımıza mütəmadi səfərləri də göstərir ki, dövlət başçısı bu məsələni xüsusi diqqət və nəzarətdə saxlayır. Dövlət başçısının hər səfəri yeni layihələrin təməlinin qoyulması, şəhərlərin baş planlarının təsdiq edilməsi ilə əlamətdar olur.

2003-cü ildə dövlət başçısı kimi səlahiyyətlərinin icrasına başlayarkən "Mən hər bir azərbaycanlının prezidenti olacağam" deyə cənab İlham Əliyev ötən 20 ildə cəmiyyətdə mütləq çoxluğun böyük rəğbət və etimad göstərdiyi lider kimi daim uğurların təminatçısı olmuşdur. Ötən 20 ilin reallıqları Heydər Əliyev siyasi kursunun diktdə etdiyi sülh, sabitlik və tərəqqi yolunun alternativsizliyini sübuta yetirmiş, inam və etimad üzərində qərarlaşan, gələcəyə hesablanan güclü dövlət konsepsiyası ilə bəzən uğurla gerçəkləşdirilmişdir. Geridə qoyduğumuz hər bir ilin yekunları təsdiq edir ki, Prezident İlham Əliyev ulu öndərin ən layiqli davamçısı olaraq onun başladığı, təməlini qoyduğu taleyüklü işləri ardıcıl surətdə və qətiyyətlə irəli aparır, ölkəmizin şərfli tarixini yazır. Məhz Heydər Əliyevin düşməninə və güdrətli zəkəsindən ilham alan milli inkişaf strategiyası Azərbaycanın müstəqillik və inkişaf yolunda inamla addımlarını təmin edir.

Bütövlükdə, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan hər bir uğur göstərir ki, bu 20 il həm də Azərbaycanın öz dövlətçilik tarixində ən yüksək inkişaf mərhələsinə qədəm qoyduğu dövrüdür.

Akademik
Ziyad Səmədzadə

